АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2012 г.                                            с. Высокий Яр                                            № 57/2

О  признании  утратившим силу  постановление
Администрации Высокоярского сельского поселения
от    03.02.2012 года № 13   «О комиссии по предупреждению
 чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в МО «Высокоярское сельское поселение»

     Рассмотрев протест прокурора № 10-12 от 13.04.2012 года на постановление  Администрации Высокоярского сельского поселения  от    03.02.2012 года № 13   «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  в МО «Высокоярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1)  Постановление    от    03.02.2012 года  № 13   «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  в МО «Высокоярское сельское поселение»  признать утратившим силу.
2) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Высокоярского
сельского поселения                                                                          С.С. Брунгард